<商品カタログ版>

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、近年、為替の影響や原材料価格の高止まり、輸送コストの高騰、部品・副資材などの調達コストの上昇が続いて

おり、弊社といたしましても、生産効率および業務効率の改善などに取り組んで参りましたが、今後も更なるコスト上昇

が見込まれるため本体価格を維持することは困難と判断いたしました。つきましては、不本意ではございますが、一部商

品につきまして、下記の通り本体価格を改定させていただきます。

度重なる価格改定となり誠に心苦しく存じますが、何卒事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定内容  本体価格に対して値上げを予定しています

カテゴリー 内容 改定率

ユニット

ウォール

ミース 全規格 約 8％

ファミアージュシリーズ 全規格 約 8～19％

ポスト アンテ 全規格 約 9％

ライティング ライティング商品の一部 約 3～22％

ウォーター

シリーズ

ウォータースタンド（立水栓）、ウォーターポット

フォーセット（蛇口）の一部
約 2～17％

レインストッカー 110L 約 23％

張材
コンクリート、天然石

レンガ、タイル 商品の一部
約 2～13％

舗装材
ナプラ 600角、600×300、300角 全色 約 9～11％

ターフラバーマット 約 6％

副資材 組積材・張材、舗装材 周辺商品の一部 約 3～8％

 ※補修用部品についても、値上げを予定しています。詳細は HPにてお知らせします。

2．改定予定日          令和 6年 4月 1日(月)納品分より

3．対象商品  ガーデンエクステリア商品カタログ 2023 掲載商品

※本体価格変更の詳細は、令和 6年 1月にご案内させていただく予定となっております。

以上

ＢＧＳ事業本部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1125  FAX 052-238-1145

中 部 営 業 部 / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5丁目7番5号 パークヒルズ千代田2・3階 TEL 052-238-1180  FAX 052-238-1186

近 畿 営 業 部 / 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2丁目8番13号 TEL 06-6914-0340  FAX 06-6914-0345

中国・九州事業部 / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15番5号 TEL 092-626-7051  FAX 092-626-7053

[拠点] 名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都
ホームページアドレス  https://www.unison-net.com

                    令和 5 年 12 月 25 日

お客様各位
株式会社ユニソン

一 部 商 品 の価 格 改 定 のお知 らせ